• C
U
RVE/
 ELBO
W
S
pag. 34
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
A135-22 22 mm 24,10
A135-25 25 mm 27,00
A135-28 28 mm 31,10
A135-30 30 mm 34,00
A135-32 32 mm 35,40
A135-35 35 mm 36,90
A135-38 38 mm 39,70
A135-51 51 mm 49,60
A135-54 54 mm 56,70
A135-57 57 mm 59,50
A135-60 60 mm 62,40
A135-63 63 mm 69,40
A135-70 70 mm 77,90
A135-76 76 mm 82,20
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
AL45-50 50 mm 48,00
AL45-57 57 mm 48,00
AL45-60 60 mm 54,00
AL45-63 63 mm 54,00
AL45-70 70 mm 64,00
AL45-76 76 mm 64,00
AL45-102 102 mm 84,00
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
AL90-50 50 mm 48,00
AL90-57 57 mm 48,00
AL90-60 60 mm 54,00
AL90-63 63 mm 54,00
AL90-70 70 mm 64,00
AL90-76 76 mm 64,00
AL90-102 102 mm 84,00
• CURVE
ELBOWS
Curva / Elbow 45° Curva / Elbow 90°
Curva / Elbow 135° Curva in alluminio / Alloy bends 45°
Curva in alluminio / Alloy bends 90°
Curva / Elbow 180°
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
A180-22 22 mm 29,70
A180-25 25 mm 31,10
A180-28 28 mm 32,60
A180-30 30 mm 34,00
A180-32 32 mm 35,40
A180-35 35 mm 36,90
A180-38 38 mm 39,70
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
A45-065 6,5 mm 17,10
A45-08 8,0 mm 17,70
A45-095 9,5 mm 18,40
A45-11 11 mm 19,80
A45-13 13 mm 21,20
A45-16 16 mm 22,70
A45-19 19 mm 23,30
A45-22 22 mm 24,10
A45-25 25 mm 27,00
A45-28 28 mm 28,40
A45-30 30 mm 29,00
A45-32 32 mm 29,70
A45-35 35 mm 30,50
A45-38 38 mm 31,10
A45-41 41 mm 32,60
A45-45 45 mm 33,30
A45-48 48 mm 34,00
A45-51 51mm 36,90
A45-54 54 mm 34,80
A45-57 57 mm 38,90
A45-60 60 mm 41,00
A45-63 63 mm 42,50
A45-70 70 mm 45,30
A45-76 76 mm 49,60
A45-80 80 mm 53,80
A45-83 83 mm 56,30
A45-89 89 mm 68,20
A45-102 102 mm 89,70
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
A90-065 6,5 mm 17,10
A90-08 8,0 mm 17,70
A90-095 9,5 mm 18,40
A90-11 11 mm 19,80
A90-13 13 mm 21,20
A90-16 16 mm 22,70
A90-19 19 mm 23,30
A9022 22 mm 24,10
A90-25 25 mm 27,00
A9028 28 mm 28,40
A90-30 30 mm 29,00
A90-32 32 mm 29,70
A90-35 35 mm 30,50
A90-38 38 mm 31,10
A90-41 41 mm 32,60
A90-45 45 mm 33,30
A90-48 48 mm 34,00
A90-51 51mm 36,90
A90-54 54 mm 34,80
A90-57 57 mm 38,90
A90-60 60 mm 41,00
A90-63 63 mm 42,50
A90-70 70 mm 45,30
A90-76 76 mm 49,60
A90-80 80 mm 53,80
A90-83 83 mm 56,30
A90-89 89 mm 68,20
A90-102 102 mm 89,70
I prezzi indicati si intendono iva esclusa / Prices are vat excluded. *Prezzo unitario / Unit price
• RID
U
ZIO

Misure
Sizes
*Prezzo
Price
R16-13 16mm > 13mm  20,50
R19-13 19mm > 13mm 21,20
R19-16 19mm > 16mm 21,20
R22-16 22mm > 16mm 21,90
R22-19 22mm > 19mm 21,90
R25-19 25mm > 19mm 21,90
R28-22 28mm > 22mm 24,60
R 28-25 28mm > 25mm 24,60
R32-19 32mm > 19mm 26,00
R32-25 32mm > 25mm 26,00
R32-28 32mm > 28mm 26,00
R35-22 35mm > 22mm 27,40
R35-25 35mm > 25mm 27,40
R35-28 35mm > 28mm 27,40
R35-30 35mm > 30mm 27,40
R35-32 35mm > 32mm 27,40
R38-22 38mm > 22mm 28,70
R38-25 38mm > 25mm 28,70
R38-28 38mm > 28mm 28,70
R38-32 38mm > 32mm 28,70
R38-35 38mm > 35mm 28,70
R41-35 41mm > 35mm 30,10
R45-32 45mm > 32mm 31,50
R45-38 45mm > 38mm 31,50
R48-30 48mm > 30mm 37,00

Misure
Sizes
*Prezzo
Price
S16-13 16mm > 13mm 15,60
S19-13 19mm > 13mm 16,70
S19-16 19mm > 16mm 16,70
S22-16 22mm > 16mm 18,70
S22-19 22mm > 19mm 18,40
S25-19 25mm > 19mm 19,10
S28-22 28mm > 22mm 19,80
S28-25 28mm > 25mm 19,80
S32-19 32mm > 19mm 21,20
S32-25 32mm > 25mm 21,20
S32-28 32mm > 28mm 21,20
S35-22 35mm > 22mm 22,70
S35-25 35mm > 25mm 22,70
S35-28 35mm > 28mm 22,70
S35-30 35mm > 30mm 22,70
S35-32 35mm > 32mm 22,70
S38-22 38mm > 22mm 24,10
S38-25 38mm > 25mm 24,10
S38-28 38mm > 28mm 24,10
S38-32 38mm > 32mm 24,10
S38-35 38mm > 35mm 24,10
S41-35 41mm > 35mm 24,75
S45-32 45mm > 32mm 27,00
S45-38 45mm > 38mm 27,60
S48-30 48mm > 30mm 28,10

BI /
 TU
BES
pag. 36
• TUBI
TUBES
SH065/FL 6,5 mm 46,00
SH08/FL 8 mm 48,00
SH095/FL 9,5 mm 54,00
SH011/FL 11 mm 62,00
SH13/FL 13 mm 70,00
SH16/FL 16 mm 86,00
SH19/FL 19 mm 90,00
SH25/FL 25 mm 100,00
SH28/FL 28 mm 120,00
SH30/FL 30 mm 128,00
SH32/FL 32 mm 138,00
SH35/FL 35 mm 148,00
SH38/FL 38 mm 158,00
SH41/FL 41 mm 170,00
SH45/FL 76 mm 182,00
SH48/FL 48 mm 192,00
SH51/FL 51 mm 202,00

TP-45 45 mm 39,70
TP-51 51 mm 42,50
TP-54 54 mm 45,30
TP-57 57 mm 48,20
TP-60 60 mm 51,00
TP-63 63 mm 53,80
TP-70 70 mm 60,90
TP-76 76 mm 66,60
Codice
Code
Misure
Sizes
*Prezzo
Price
HC95-12 9.5 - 12 3,80
HC11-16 11 - 16 3,80
HC13-20 13 - 20 3,80
HC14-22 14 - 22 4,40
HC17-25 17 - 25 4,40
HC22-30 22 - 30 4,60
HC25-35 25 - 35 4,80
HC30-40 30 - 40 4,80
HC35-50 35 - 50 5,30